

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง

ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่า ด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑ งานจัดซื้อ/จัดจ้าง จ้างเหมาโครงการขุดลอกลำห้วยกักเก็บน้ำเพื่อแก้ไขปัญหากล้วยแล้ง บ้านปทุมทอง หมู่ที่ ๑๓ และบ้านคูชัย หมู่ที่ ๒๑ จำนวน ๑ โครงการ ของ: สำนักปลัด ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒ ระยะเวลาในการส่งมอบ ๖๐ วัน พิจารณาดัดสินด้วย (✓) ราคารวม () ราคาต่อหน่วย () ราคาต่อรายการ () อื่นๆ

แหล่งที่มาขอราคาวัสดุ

๑. กรมทางหลวงชนบท ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดมหาสารคาม
๒. สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม
๓. สอบราคา/สืบราคาจากร้านค้าอำเภอกุดรัง
๔. บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ปรับปรุงเดือนพฤศจิกายน ๒๕๕๙

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน/หน่วยนับ		ราคาต่อหน่วย			
				หน่วยละ		จำนวน	
๑	โครงการขุดลอกลำห้วยกักเก็บน้ำเพื่อแก้ไขปัญหากล้วยแล้ง บ้านปทุมทอง หมู่ที่ ๑๓ และบ้านคูชัย หมู่ที่ ๒๑	๑	โครงการ	๑๐๐,๐๐๐	-	๑	โครงการ

ผู้รับผิดชอบในการจัดทำร่างขอบเขต

(นายวุฒิศักดิ์ อันทอง)

หัวหน้าสำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

เรียน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- เพื่อโปรดทราบ
- เห็นควรนำเรียนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ เพื่อพิจารณาสั่งการ ต่อไป

(นางสาวพรทิพย์ อุทรส)
เจ้าหน้าที่

(นางพรณวิภา ก้อนทอง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(✓) เห็นชอบ/อนุมัติ

() ไม่เห็นชอบ/ทบทวน หรือ อื่นๆ.....

(นายอนันต์ คงดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

โครงการ โครงการชุดลอกลำห้วยกักเก็บน้ำเพื่อแก้ไขปัญหาน้ำแล้ง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปทุมทอง หมู่ที่ 13

หน่วยออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)
1)	กิจกรรมงานจ้างก่อสร้าง			
1.1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-
1.2	ประเภทงานทาง	-	-	-
1.3	ประเภทงานชลประทาน			
	1.3.1 งานขุดลอกลำห้วยกักเก็บน้ำเพื่อแก้ไขปัญหากล้วยแล้ง	37,930.98	1.3375	50,732.69
1.4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-
1.5	งานอื่น ๆ			
	1.5.1 ป้ายโครงการ	-	-	-
	เงื่อนไข			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%			
	เงินประกันผลงาน 0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,732.69
	คิดเป็นเงินประมาณการ			50,000.00
ตัวอักษร	(ห้าหมื่นบาทถ้วน)			

หมายเหตุ :- แหล่งที่มาของราคาวัสดุ

1. กรมทางหลวงชนบท ราคาสีตูก่อสร้างจังหวัดมหาสารคาม
2. สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม
3. สอบราคา/สืบราคาจากร้านค้าอำเภอกุฉินารายณ์
4. บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพรณวิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิศักดิ์ อันทอง)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรมก

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พั...

(นางพรณวิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

ใบแสดงปริมาณงาน/ราคาวัสดุ

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รายละเอียดการประมาณการ

โครงการขุดลอกลำห้วยกักเก็บน้ำเพื่อแก้ไขปัญหาภัยแล้ง

สถานที่ดำเนินการ

บ้านปทุมทอง หมู่ที่ 13

หน่วยออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ปริมาณงาน

ปากบนกวาง 12.00 เมตร ยาว 62.00 เมตร
ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ลาดเอียง 1 : 1.5 เมตร

ประมาณการเมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานวางป่า							
	- ค่าถากถาง		ตร.ม.					
	- ค่าถากถางและล้มต้นไม้		ตร.ม.					
2	งานขุดลอก							
	- งานดินขุดลอกด้วยเครื่องจักร	1,116.00	ลบ.ม.	-	-	27.15	30,299.40	30,299.40
	- ค่าขนย้ายดินทิ้งระยะทางไม่เกิน 1 กม.	682.00	ลบ.ม.	-	-	11.19	7,631.58	7,631.58
3	งานท่อลอดคกลม คสล.							
	- ขนาด Ø 0.40 ม. (มอก.ชั้น 3)		ท่อน					
	- ขนาด Ø 0.60 ม. (มอก.ชั้น 3)		ท่อน					
	- ขนาด Ø 0.80 ม. (มอก.ชั้น 3)		ท่อน					
	- ขนาด Ø 1.00 ม. (มอก.ชั้น 3)		ท่อน					
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							37,930.98

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิสักดิ์ อันทอง)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอำพัน สิริสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

โครงการ โครงการขุดลอกลำห้วยกักเก็บน้ำเพื่อแก้ไขปัญหาภัยแล้ง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคูชัย หมู่ที่ 21

หน่วยออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)
1)	กิจกรรมงานจ้างก่อสร้าง			
1.1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-
1.2	ประเภทงานทาง	-	-	-
1.3	ประเภทงานชลประทาน			
	1.3.1 งานขุดลอกลำห้วยกักเก็บน้ำเพื่อแก้ไขปัญหาภัยแล้ง	37,930.98	1.3375	50,732.69
1.4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-
1.5	งานอื่น ๆ			
	1.5.1 ป้ายโครงการ	-	-	-
	เงื่อนไข			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%			
	เงินประกันผลงาน 0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,732.69
	คิดเป็นเงินประมาณการ			50,000.00
ตัวอักษร	(ห้าหมื่นบาทถ้วน)			

หมายเหตุ :- แหล่งที่มาของราคาวัสดุ

1.กรมทางหลวงชนบท ราคาวัสดุก่อสร้างจังหวัดมหาสารคาม

2.สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม

3.สอบราคา/สืบราคาจากร้านค้าอำเภอกุดรัง

4.บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิสักดิ์ อันทอง)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

ใบแสดงปริมาณงาน/ราคาวัสดุ

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รายละเอียดการประมาณการ

โครงการขุดลอกลำห้วยกักเก็บน้ำเพื่อแก้ไขปัญหาภัยแล้ง

สถานที่ดำเนินการ

บ้านคูชัย หมู่ที่ 21

หน่วยออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ปริมาณงาน

ปากบ้นกว้าง 12.00 เมตร ยาว 62.00 เมตร

ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ลาดเอียง 1 : 1.5 เมตร

ประมาณการเมื่อวันที่

ราคารับประกันเฉลี่ยลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานถมป่า							
	- ค่าถากถาง		ตร.ม.					
	- ค่าถากถางและล้มต้นไม้		ตร.ม.					
2	งานขุดลอก							
	- งานดินขุดลอกด้วยเครื่องจักร	1,116.00	ลบ.ม.	-	-	27.15	30,299.40	30,299.40
	- ค่าขนย้ายดินทิ้งระยะทางไม่เกิน 1 กม.	682.00	ลบ.ม.	-	-	11.19	7,631.58	7,631.58
3	งานท่อลอดกลม คสล.							
	- ขนาด Ø 0.40 ม. (มอก.ชั้น 3)		ท่อน					
	- ขนาด Ø 0.60 ม. (มอก.ชั้น 3)		ท่อน					
	- ขนาด Ø 0.80 ม. (มอก.ชั้น 3)		ท่อน					
	- ขนาด Ø 1.00 ม. (มอก.ชั้น 3)		ท่อน					
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							37,930.98

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายวุฒิสักดิ์ อันทอง)

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

หัวหน้าสำนักปลัด

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง